

Årsredovisning

för

Charbels Restaurang & Pizzeria AB

556965-4600

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charbel Ada, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Charbels Restaurang & Pizzeria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Habo samhälle.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt till en libanesisk del i verksamheten, vilket har resulterat i att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 663	5 948	7 331	7 778
Resultat efter finansiella poster	197	-237	202	474
Soliditet (%)	53,4	49,0	52,7	37,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	532 634	-237 188	345 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-237 188	237 188	0
Årets resultat			195 194	195 194
Belopp vid årets utgång	50 000	295 446	195 194	540 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 446
årets vinst	195 194
	490 640
disponeras så att	
i ny räkning överföres	490 640
	490 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 663 041	5 947 727
Övriga rörelseintäkter		12 649	26 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 675 690	5 974 098

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 767 830	-2 328 615
Övriga externa kostnader		-1 842 356	-1 492 190
Personalkostnader	2	-2 812 867	-2 343 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 203	-48 095
Summa rörelsekostnader		-7 480 256	-6 212 598
Rörelseresultat		195 434	-238 500

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		1 232	1 312
Summa finansiella poster		1 232	1 312
Resultat efter finansiella poster		196 666	-237 188

Resultat före skatt

196 666 **-237 188**

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 472	0
Årets resultat		195 194	-237 188

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 315	155 747
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	15 422	20 193
Summa materiella anläggningstillgångar		118 737	175 940
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		143 737	200 940
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		100 028	78 251
Summa varulager		100 028	78 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 900	8 794
Övriga fordringar		289 391	184 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 581	57 377
Summa kortfristiga fordringar		395 872	251 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	373 113	174 756
Summa kassa och bank		373 113	174 756
Summa omsättningstillgångar		869 013	504 078
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 750	705 018

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 446

532 634

Årets resultat

195 194

-237 188

Summa fritt eget kapital

490 640

295 446

Summa eget kapital

540 640

345 446

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 220

3 220

Leverantörsskulder

211 638

148 154

Övriga skulder

186 490

108 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 762

100 103

Summa kortfristiga skulder

472 110

359 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 012 750

705 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 831	1 075 769
Inköp	0	66 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 141 831	1 141 831
Ingående avskrivningar	-986 084	-939 819
Årets avskrivningar	-52 432	-46 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 038 516	-986 084
Utgående redovisat värde	103 315	155 747

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 853	23 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 853	23 853
Ingående avskrivningar	-3 660	-1 830
Årets avskrivningar	-4 771	-1 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 431	-3 660
Utgående redovisat värde	15 422	20 193

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Bolaget äger 50 % av Bada Bing Habo 559389-4586, ett intressebolag som har sitt säte i Jönköping.

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	125 000
Avgående fordringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Jönköping

Charbel Ada
Charbel Ada

2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
